kE PoiTis et Valeas; tjtiibtti fcaeterî Poetae Lau.
tead gandent, ftttuntür, et utuntor, tonfiietudine,

ï6 *
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vßl c]e jure-,. contradictions et impedhuento ceffantibus 
quorumcunque. Ad demonstrandum vero noftrae er- 
«a te cleinentiae abundantiam, et ut, posteritas tjia 
nostraç im te . li.beralitatis particeps efficiatur, Tibt, 
J-pannLSafty^iano, tiaec !m£ra .fcripta axmorum 
insignia, videlicet fçutumrubei coloris, in bafi flumen, 
et in flumine cygnum Ûantem .albi feu argente! colo, 
ris rostro dextrorfum flexo, alisque extenfis comple- 
cteps", et ; supra . scutum galeam laciniis xubei et afin 
sey Agente!, yolwum redimitam» m cuius cono inter 
geminas.alas aquilinas nigras extenfas, quarum utraqne 
fàfciam undulatam a .dextro medio in smistrum infe- 
rips. alae; latus descendentem côntineat; Çygpi albi, sey 
argente! coloris, anterior pars fine alla rostro fertum 

- laùreum , tenons apparet, quemadmodum haeç omnia 
in medio praesemmrn accuratius depiçta cemuntur, 
de novo dedimus,, concefiimus, et : élargit! fumus, 

' prout tenore . praeferjtium damus, *oncedimus, et 
elargimur. . V olentes. et décerné rites, quod tu, prae* 
fate Sastroyrane, ac filil, haeredes, et defeen den tes 
tui legitime nati, et nascituri, eorundemque haeredes 
é, succeffores \ii inlii'itum u triusque .fexus ex thoro 
legitimo. sériatim. defçendentes praédicta arma et infi- 
gnia liabeÿtis et deferatis, illisque in omnibus et fmgu- 
lis honeftis decentibusque actibus et èxpeditionibus, 
tam ferio quam joco,. caeterorum armigerorum more, 
in torneamentis, hastiludiis, bellis, duellis, smgulari cer- 
tamine et quibusctrnque pugnis,yexillis, tentoriis, annulis, 
fignis, figillis, ügnetis, ■ aulaeis, tapetis, periltromatibus, 
monumentis, ■ aedificüs, picturis, fculpturis, fepulchris, 
clenodiis, et Universa fupellectili veftra, aliisque in
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rébus omnibus ■ pro libitu et arbitré veliro uti et 
frui poflitis, et debeatk, aptique fuis et idonei ad 

• inetindas et recipiendas omnes exemptiones^ liber tâtes, 
privilégia, feuda, va cation es a muneribus, et oneribus 
quibuscunque realibus, perfonalibus, ßye miktis, iura 
quoque et confuetudines, quibus caeteri eiusnaodi 

< armorum ornamentis inßgniti g au d en k, ; utun tur et
Fruunfur absque alicuius contradictione et impedi* 
mento. Quapropter mandamus universis et singulis 
Principibus, tam Eccleßasticis quam 1 Secularibns, 
Praçlatis, Ducibus, Marchionlbus, » Comitibus, Baro- 
riibus , ï NobiHbus, Militibus , Clientibtis , Capitaneis, 
Praefectis , Procuratoribus, Advocatis, Officialibus, 
Quaeftoribus* Civium Magistris, Judicibus', Con» 
fulibus, Armorum Régibus, Heraldis, Caduceato- 
ribus^/ Civitatibus , \ Commun! tatib us, Univerßtatibus, 
et deiïiQue onihibus iiöftris et Iniperii facri fubditis 
et fidelibus dilectis, cuiuscunqtie status, gradus, ordi* 
ni§, conditions, vel dignitatis ^fueript, nt te, pr^eCa* 
tum J Q a n n e nr S a ft r oyianb in, bac, qpain tibi 
largiti fuipus, dignitate et praerogativis, aç ipQgnj-, 
bus et ofEiciis eins, per totuni Roinanoruni Iinperiupi, 
et ubique loçorum, nec pqp filios, haçredes, et